אני מוציא בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם, אשר יבוטל ע"י המזכירות עם קבלת אישור משב"ס כי הנאשם התייצב למאסרו.

ככל שלנאשם יש דרכון - יפקידו במזכירות בית המשפט בתוך 24 שעות מהיום.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.**

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולשב"ס.

ניתן היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

חתימה